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KAPSUŁKI NA NADMIAR WODY W
ORGANIZMIE (WATER CONTROL) 60 szt. -
PHARMOVIT (HERBALINE)

Cena 45,46 zł

Numer katalogowy 5904703901143

Kod producenta 5904703901143

Kod EAN 5904703901143

Producent PHARMOVIT (suplementy diety)

Opis produktu
SKŁADNIKI
Ekstrakt z owoców opuncji figowej, kapsułka celulozowa: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z ziela nawłoci pospolitej,
ekstrakt z ziela rdestu ptasiego, ekstrakt z liści brzozy brodawkowatej, ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej, ekstrakt z pestek
winogron standaryzowany na 95 % OPC, BioPerine® - ekstrakt z owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95 % piperyny,
biotyna (D-biotyna).
BioPerine® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy SABINSA.

Składniki w porcji dziennej - 1 kapsułka
Ekstrakt z owoców opuncji figowej (Opuntia ficus-indica) - 100 mg
Ekstrakt z ziela nawłoci pospolitej (Solidago virgauera)- 80 mg
Ekstrakt z ziela rdestu ptasiego (Polygonum aviculare) - 80 mg
Ekstrakt z liści brzozy brodawkowatej (Betula pendula) - 50 mg
Ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica) - 50 mg
Ekstrakt z pestek winogron (Vitis winifera) - 50 mg
– w tym OPC - 47,5 mg
Biotyna - 1000 µg (2000%)*
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) - 2 mg
– w tym piperyna - 1,9 mg
* dzienna referencyjna wartość spożycia biotyny (dla osoby dorosłej)

OPIS
Suplement diety.
Water control™ to kompozycja 6 ekstraktów roślinnych, biotyny oraz BioPerine®.
Pokrzywa i rdest ptasi wspomagają usuwanie wody z organizmu. Nawłoć wspomaga samopoczucie fizyczne.
Brzoza wspiera trawienie i wspomaga proces detoksykacji. Winorośl wspiera kontrole masy ciała oraz może pomóc w redukcji
cellulitu.
Produkt bez glutenu, laktozy i soi.

ZALECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI
Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 1
kapsułkę dziennie. Popić wodą (250 ml).
Zalecana porcja dzienna to 1 kapsułka. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w
przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie
laktacji.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i
zrównoważonego sposobu żywienia.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Chronić przed światłem. Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu,
w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
WEGAŃSKI: WEGAŃSKI
BEZ GLUTENU (deklaracja): BEZ GLUTENU (deklaracja)
WEGETARIAŃSKI: WEGETARIAŃSKI
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